ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - VX                               Bình Định, ngày     tháng      năm 2024

V/v xây dựng báo cáo kết quả thực
hiện Dự án 6 “Bảo tồn, phát huy giá
trị văn hóa truyền thống tốt đẹp của
các dân tộc thiểu số gắn với phát
triển du lịch” thuộc Chương trình
năm 2024, xây dựng kế hoạch, dự
toán ngân sách nhà nước năm 2025

                                                          Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao.

Thực hiện Văn bản số 2967/BVHTTDL-KHTC ngày 16/07/2024 của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc báo cáo kết quả thực hiện Dự án 6 “Bảo tồn,
phát huy giá trị văn hóa truyền thống tốt đẹp của các dân tộc thiểu số gắn với phát
triển du lịch” thuộc Chương trình năm 2024, xây dựng kế hoạch, dự toán ngân
sách nhà nước năm 2025; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao nghiên cứu xây dựng báo cáo kết quả thực
hiện Dự án 6 “Bảo tồn, phát huy giá trị văn hóa truyền thống tốt đẹp của các dân
tộc thiểu số gắn với phát triển du lịch” thuộc Chương trình năm 2024, xây dựng
kế hoạch, dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 theo đúng yêu cầu của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản nêu trên (có pho to kèm theo); báo cáo Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 25/7/2024; đồng thời báo cáo UBND

tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Đề nghị Sở Văn hóa và Thể thao và các cơ quan, đơn vị phối hợp triển
khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

5459 18 7